
Grupp Innehåll Sida Grupp Innehåll Sida
B01 Bakvagn 2 B15-2010:1 Utdragshylla postlåda 56
B01-2008 Bakvagn 6 B16 Toppbox (Faco) / vindskydd 60
B02 Framvagn 8 B16:1 Toppbox (Oxford) 62
B03 Skärmar/tank 10 B16:2 Toppbox (Apollo) 50L 64
B04 Flakram 14
B05 Flakram stål/galler 16
B06 Flakram trä 18
B07 Framhjul/broms 20 B24 Cylinder/topp 67
B08 Bakhjul/broms 24 B25 Ventiler/kamkedja 69
B09 Styrinrättning 28 B26 Ytterkåpa/transmissionskåpa 71
B09-2008 Parallellstag 30 B27 Koppling 73
B10 Styre/sadel/avgassystem 32 B28 Oljepump 75
B10-2008 Styre/sadel 34 B29 Vevhus 77
B11 Belysning/blinkers 36 B30 Vevaxel/kolv 79
B12 Elcentral 38 B31 Växellåda 81
B13 Parkeringsbroms/wire/fotgas 40 B32 Växelsystem 83
B13-2008 Parkeringsbroms/wire 42 B33 Startmotor 85
B13-2010 Parkeringsbroms/wire 44 B34 Svänghjul/stator 87
B14 Bromsslangar 46 B35 Växelpedal/kick 89
B15 Postlåda 48 B36 Luftfilter 91
B15-2010 Postlåda 52 B37 Förgasare 93

Innehållsförteckning 4-Stroke
Norsjö Carrier

Motordelar



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 2

Bakvagn Norsjö Carrier
B01 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 2



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 3

Bakvagn Norsjö Carrier
B01 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68035-0070 1  Bakram Silver 
1  68035-0050 1  Bakram Gul Post 
1  68035-0090 1  Bakram Valfri färg 
2  68040-0070 1  Baksving Silver inkl. Silentblock 
2  68040-0050 1  Baksving Gul Post inkl. Silentblock  
2  68040-0090 1  Baksving Valfri färg inkl. Silentblock 
3  68066-0000 1  Axel Baksving 
4  68060-0070 1  Fotplatta H Silver 
4  68060-0050 1  Fotplatta H Gul Post 
4  68060-0090 1  Fotplatta H Valfri färg 
5  68061-0070 1  Fotplatta V Silver 
5  68061-0050 1  Fotplatta V Gul Post 
5  68061-0090 1  Fotplatta V Valfri färg 
6  68065-0070 2  Stagrör Silver 
6  68065-0050 2  Stagrör Gul Post 
6  68065-0090 2  Stagrör Valfri färg 
7  68100-0409 2  Stötdämpar Distans 
8  68100-0022 2  Stötdämpare 
9  49125-0011 2  Silentblock 
10  17110-0000 4  Planbricka 10,5x22x2,0 FZB 
11  13110-0045 2  Sexkantsskruv M10x45 FZB 
12  17110-0025 4  Planbricka 10,5x25,0x1,5 FZB 
13  16410-0000 4  Kupolmutter M10 FZB 
14  17110-0000 2  Planbricka 10,5x22x2,0 FZB 
15  17110-0025 4  Sexkantsskruv M10x25 FZB 
16  16414-0000 2  Kupolmutter M14 
17  16308-0000 2  Låsmutter M8 
18  13108-0110 1  Sexkantsskruv M8x110 FZB, övre/främre 
19  13108-0120 1  Sexkantsskruv M8x120 FZB, nedre/bakre 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 3



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 4

Bakvagn Norsjö Carrier
B01 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
20  17408-0000 4  Nordlockbricka 8mm 
21  17214-0024 2  Fjäderbricka 14,2x24,1x3,0 FZB 
22  17210-0018 2  Fjäderbricka 10,2x18,1x2,2 FZB 

42636-5115 1  Gummimatta H/V Säljes parvis

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 4



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 5

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 5



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 6

Bakvagn Norsjö Carrier
B01-2008 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 6



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 7

Bakvagn Norsjö Carrier
B01-2008 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68011-0262 1 Styrlagerrör
2  68011-0251 1 Stödplåt styrstam
3  68011-0254 1 Kåpa styrstam Gul Post
3 68011-0255 1 Kåpa styrstam DK Post
3 68011-0253 1 Kåpa styrstam Silver
3 68011-0285 1 Kåpa styrstam N Post
3 68011-0267 1 Kåpa styrstam Valfri färg
4 68011-0263 4 Plaststöd
5 5310137-63 4 Skruv M6x65
6 16306-0000 4 Låsmutter M6
7 7341151-71 12 Planbricka Brb 6,4x12x1,5 FZB
8 68011-0256 2 Styrfäste överdel
9 68011-0257 2 Styrfäste underdel
10 5310119-87 4 Mutter M6 tensiflens
11 68011-0265 1 Styre 
12 15306-0045 4 Insexskruv M6s 6x45 FZB
13 15306-0016 4 Insexskruv M6s 6x16 FZB
14  68036-0090 Bakram 2008-08-
15 13110-0090 2 Skruv M10x90
16 16310-0010 2 Låsmutter M10
17 7341171-71 4 Bricka Brb 10,5x22x2
18 68011-0282 2 Distans styrstam
19 5310137-63 2 Insexskruv M6x20 FZB
20 17206-0011 2 Fjäderbricka 6.4

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 7



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 8

Framvagn Norsjö Carrier
B02 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 8



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 9

Framvagn Norsjö Carrier
B02 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68020-0070 1   Framram STD Silver 
1  68200-0070 1   Framram Lång Silver 
1  68020-0050 1   Framram STD Gul Post 
1  68200-0050 1   Framram Lång Gul Post 
1  68020-0090 1   Framram STD Valfri Färg 
1  68200-0090-1 1 2015-09-02  Framram Lång Valfri Färg 2015-09-
1  68020-0090-1 1 2015-09-02  Framram STD Valfri Färg 2015-09-
1  68200-0090 1   Framram Lång Valfri Färg 
2  68030-0070 1   Framaxel Silver 
2  68030-0050 1   Framaxel Gul 
2  68030-0090 1   Framaxel Valfri Färg 
2  68030-0090-1 1 2015-09-02  Framaxel Valfri Färg 2015-09-
3  70125-0013 2   Kåpa Gummibuffert 
4  42125-0014 2   Gummibuffert 
5  49125-0011 2   Silentblock 
6  66115-0008 2   Styrlagerskål 
7  66115-0007 2   Styrlagerkona 
8  53016-0162 2   Gasdämpare 
9  70015-0000 2   Vinkellänk M6 
10  13114-0080 2   Sexkantsskruv M14x80 FZB 
11  17114-0028 4   Planbricka FZB 14x28x2,0  
12  16314-0000 2   Låsmutter M14 
13  16306-0000 4   Låsmutter M6 FZB 
14  17210-0018 4   Fjäderbricka 10,2x18,1x2,2 FZB 
15  16110-0000 4   Mutter M10 FZB 
16  20102-0000 2   Smörjnippel M6 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 9



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 10

Skärmar/tank Norsjö Carrier
B03 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 10



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 11

Skärmar/tank Norsjö Carrier
B03 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  51260-0041 1   Bensintank röd pearl 
1  51260-0061 1   Bensintank blå pearl 
1  51260-0031 1   Bensintank grön pearl 
1  51260-0051 1   Bensintank gul post 
1  51260-0091 1   Bensintank valfri färg 
2  68032-0042 2   Framskärm h/v röd pearl 
2  68032-0062 2   Framskärm h/v blå pearl 
2  68032-0032 2   Framskärm h/v grön pearl 
2  68032-0052 2   Framskärm h/v gul post 
2  68032-0092 2   Framskärm h/v valfri färg 
3  68055-0040 1   Bakskärm röd pearl 
3  68055-0060 1   Bakskärm blå pearl 
3  68055-0070 1   Bakskärm silver metallic 
3  68055-0050 1   Bakskärm gul post 
3  68055-0075 1   Bakskärm kevlar 
3  68055-0080 1   Bakskärm svart metallic 
4  68056-0040 1   Kedjeskydd röd pearl 
4  68056-0060 1   Kedjeskydd blå pearl 
4  68056-0030 1   Kedjeskydd grön pearl 
4  68056-0050 1   Kedjeskydd gul post 
4  68056-0090 1   Kedjeskydd valfri färg 
5  68067-0070 1   Ljuddämparfäste svart
5  68067-0050 1   Ljuddämparfäste gul 
6  68100-0428 2   Stänkskydds plåt 
7  41529-0000 1   Tanklock 
8  41102-0000 1   Bensinkran 
9  41401-1000 1   Bensinslang 
10  41496-0004 2   Klämma bensinslang 
11  42035-0000 1   List bensintank 
12  41150-0000 1   Packning bensinkran 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 11



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 12

Skärmar/tank Norsjö Carrier
B03 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
13  42541-0000 2   Stänkskydd 
14  17810-4012 8   Popnit 
15  15306-0020 9   Skruv insex m6x16 fzb  
16  16306-0000 14   Låsmutter m6 
17  17106-0000 25   Bricka 6.4x16x1.5 fzb 
18  13108-0065 1   Sexkantsskruv m8x65 fzb 
19  16308-0000 3   Låsmutter m8 fzb 
20  17108-0000 3   Bricka 8.4x16x1.5 fzb 
21  13108-0025 2   Sexkantsskruv m8x25 fzb 
22  15306-0020 4   Insex m6x20 fzb 
23  42033-0070 6   Gummipackning 
24  17206-0011 1   Bricka 6.1x11.8x1.6 fzb 
25  17106-0018 2   Karosseribricka 6x18x1,5 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 12



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 13

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 13



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 14

Flakram Norsjö Carrier
B04 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 14



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 15

Flakram Norsjö Carrier
B04 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68023-0001 1   Flakram övre STD Silver 950x950 
1  68223-0071 1   Flakram övre Lång Silver 950x1200 
2  68100-1113 1   Lastflakbotten Plyfa 950x950 
2  68100-1114 1   Lastflakbotten Plyfa 950x1200 
3  42307-0000 1   Bygelhandtag 
4  11000-0091 1   Excenterbygel 
5  11000-0092 1   Excenterhake 
6  11000-0240 2   Svetsgångjärn 
7  53016-0000 2   Gasdämpare 200N 
8  70015-0000 4   Vinkellänk M6 
9  13908-0030 4   Vagnsbult M8x30 
10  16108-0000 4   Mutter M8 
11  17108-0000 4   Bricka 8.4x16x1.5 
12  13855-0025 2   Plåtskruv 5.5x25 
13  17840-4008 4   Blindnit 4x8 Stål/Stål 
14  13106-0012 2   Sexkantsbult M6x12 
15  16106-0000 2   Mutter M6 
16  17106-0000 4   Planbricka M6 
17  16306-0000 4   Låsmutter M6 

 68100-1121   Aluminiumflak STD 950x950 
 68100-1120   Aluminiumflak Lång 950x1200 

 Säljs även som komplett lås på 11000-0090

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 15



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 16

Flakram stål/galler Norsjö Carrier
B05 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 16



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 17

Flakram stål/galler Norsjö Carrier
B05 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  69310-1000 1   Flaksarg Galler 270 Std 950x950
1  69310-2000 1   Flak Galler 270 L 950x1200
1  69320-1000 1   Flaksarg Galler 450 Std 950x950
1  69320-2000 1   Flaksarg Galler 450 L 950x1200
1  69310-1010 1   Flaksarg Plåt 270 Std 950x950
1  69310-2010 1   Flaksarg Plåt 270 L 950x1200
1  69320-1070 1   Flaksarg Plåt 450 Std 950x950
1  69320-2070 1   Flaksarg Plåt 450 L 950x1200
2  68100-1113 1   Lastflakbotten Plyfa 950x950 
2  68100-1114 1   Lastflakbotten Plyfa 950x1200 
3  11000-0091 1   Excenterbygel 
4  11000-0092 1   Excenterhake 
5  42307-0000 1   Bygelhandtag 
6  11000-0240 2   Svetsgångjärn 
7  13106-0012 2   Sexkantsbult M6x12 
8  13908-0030 4   Vagnsbult M8x30 
9  17108-0000 4   Bricka 8.4x16x1.5 
10  16106-0000 2   Mutter M6 
11  16108-0000 4   Mutter M8 
12  13855-0025 8   Plåtskruv 5.5x25 
13  17840-4008 4   Blindnit 4x8 Stål/Stål 

 53016-0000 2   Gasdämpare 200N 
 70015-0000 4   Vinkellänk M6 

 Säljs även som komplett lås på 11000-0090

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 17



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 18

Flakram trä Norsjö Carrier
B06 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 18



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 19

Flakram trä Norsjö Carrier
B06 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68021-0001 1   Flakram Övre (Trä) Grön 950x950  Utgått
1  68021-0070 1   Flakram Övre (Trä) Silver 950x950  Utgått
2  68021-0002 4   Hörnbeslag FZ 
3  68021-0003 2   Sargfäste FZ 
4  54125-0004 1   Lastflakbotten Plyfa  Utgått
5  54182-0100 2   Sidostycke Träflak Gul  Utgått
6  54182-0200 2   Fram/Bak stycke Träflak Gul  Utgått
7  53016-0000 2   Gasdämpare 
8  70015-0000 4   Vinkellänk M6 
9  42307-0000 1   Bygelhandtag 
10  11000-0091 1   Excenterbygel 
11  11000-0092 1   Excenterhake 
12  14105-0016 20   Spårskruv M5x16 FZB 
13  17840-4008 4   Blindnit 4x8 Stål/Stål 
14  13106-0016 2   Sexkantsskruv M6x 
15  16705-0000 20   Islagsmutter M5x12 FZB 
16  13855-0025 2   Plåtskruv 5.5x25 
17  13908-0030 4   Vagnsbult M8x30 
18  17108-0000 4   Planbricka 8.4x16x1.5 FZB 
19  17106-0000 4   Planbricka 6.4x12x1.5 FZB 
20  16106-0000 2   Mutter M6 FZB 
21  16108-0000 4   Mutter M8 FZB 
22  17106-0000 2   Planbricka 6.4x12x1.5 FZB 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 19



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 20

Framhjul/broms Norsjö Carrier
B07 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 20



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 21

Framhjul/broms Norsjö Carrier
B07 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  12085-0180 2   Däck 4,00x8 Sommardäck Original
1  12085-0150 2   Däck 4,00x8 c161 Grovmönstrat
1  12085-0160 2   Däck 4,00x8 c168 Grovmönstrat
1  12550-0012 2   Däck 4,00x8 c168 Vinterdäck med dubb Original
2  12088-0140 2   Slang 4,00x8 TR87  
3  53720-0000 2   Fälg 8” Delbar Silver 
4  68100-0426 1   Givarplåt Sensor Hastigmätare 
5  68100-0427 1   Konsol Magnet Hastigmätare 
5 68011-0527 1  Magnet till hastighetsmätare
6  66113-0012 1   Bricka 
7  53700-0004 1   Låsbricka  
8  53700-0005 1   Mutter 
9  53700-0007 1   Bromssköld inkl. pos 12-13, 19-21, 29-31 
10  53700-0008 1   Bromstrumma inkl.Pos. 14,22 
11  53700-0009 1   Navkapsel 
12  53700-0010 2   Bromsbackar Säljes parvis inkl. fjäder
13  53700-0011 1   Bromscylinder 
14  53700-0020 1   Distans Nav Inre 
15  53700-0006 1   Distans Nav 
16  53700-0021 1   Luftnippel 
17  53710-0042 4   Kopparbricka 10x15x2mm 
18  53700-0003 2   Banjobult Fingänga Sitter på handtaget
18  53710-0035 2   Banjobult Grovgänga Sitter vid bakhjulet
19  53700-0022 4   Excenter 
20  53700-0023 2   Låsring 
21  53700-0012 1   Fjäder Bromsback 
22  20005-0006 2   Lager 
23  13108-0030 4   Sexkantsskruv M8x30 behöver modf. 
24  13108-0040 5   Sexkantsskruv M8x40 behöver modf. 
25  53706-0000 30   Fjäderbricka 

 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 21



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 22

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 22



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 23

Framhjul/broms Norsjö Carrier
B07 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
27  53700-0024 2   Mutter  
28  15106-0010 2   Insex M6x10 

 68011-0538 2  Täckpropp IKPT 13-10 svart

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 23



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 24

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 24



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 25

Bakhjul/broms Norsjö Carrier
B08 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 25



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 26

Bakhjul/broms Norsjö Carrier
B08 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68046-1000 1   Fälg inkl. Distans och lager Rim incl. Distans and bearing 
2  12128-0190 1   Slang 4,00-110/100x12 Tube 4,00-110/100x12 
3  12125-0116 1   Däck 110/100x12 Sommardäck original Tyre 110/100x12 Heidennau K58  
3  12125-0122 1   Däck 120/70x12 Vinterdäck dubbat original
4  68046-0012 1   Navstyrning 
5  68046-0013 1   Distans 
6  68046-0014 1   Reaktionsfäste 
7  68046-0015 1   Bakhjulsaxel 
8  68046-0017 1   Reaktionsstag 
9  68046-0016 1   Distans 
10  18053-0065 1   Kedjehjul 65 Tänder Sprocket 65 Teeth 
11  64428-1108 1   Driv Kedja 428 108 Länkar Drive Chain 428 108 Links 
12  11103-0000 2   Kedjesträckare  Chain tensioner
13  53700-0007 1   Bromssköld inkl. backar och cylinder 14,15,26 Brakesheild incl. Brakeshoes and cylinder 
14  53700-0010 1   Bromsbackar inkl. fjäder Brakeshoes Spring included
15  53700-0011 1   Bromscylinder 
16  53700-0013 1   Bromsarm Främre 
17  53700-0014 1   Mothåll 
18  53700-0015 1   Bromsarm Bakre 
19  53700-0017 1   Fjäder Bromsarm Främre 
20  53700-0016 1   Fjäder Bromsarm Bakre 
21  53700-0018 2   Excenter 
22  53700-0019 1   Wirelås 
23  20021-0011 2   Lager 6301-2RS1 
24  53700-0022 2   Excenter 
25  53700-0023 2   Låsring 
26  53700-0012 1   Fjäder Bromsback 
27  68100-1012 1   Framdrev 12 Tänder 
27  68100-1013 1   Framdrev 13 Tänder 
27  68100-1014 1   Framdrev 14 Tänder 
27  68100-1015 1   Framdrev 15 Tänder 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 26



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 27

Bakhjul/broms Norsjö Carrier
B08 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
28  13108-0025 2   Sexkantsskruv M8x25 FZB 
29  15106-0010 2   Insex M6x10 
30  16112-0125 2   Mutter M12x1.25 
31  17105-0000 2   Planbricka 5,3x10x1,0 FZB 
32  16308-0000 2   Låsmutter M8 
33  53703-0000 2   Mutter M6 
34  15108-0040 4   Insex M8x40 
35  17208-0014 8   Fjäderbricka 8.1x14.8x2.0 FZB 
36  53700-0024 2   Mutter 
37  17106-0000 2   Planbricka 6,4x12x1,5 FZB 
38  17212-0021 4   Fjäderbricka 12.2x21.1x2.5 
39  53703-0000 3   Mutter M6 
40  17106-0000 2   Planbricka 6,4x12x1,5 FZB 

53700-0030 1  Bromssköld bak komplett

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 27



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 28

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 28



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 29

Styrinrättning Norsjö Carrier
B09 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 29



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 30

Styrinrättning Norsjö Carrier
B09 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  53730-0001 1   Styrspindel Höger 
2  53740-0001 1   Styrspindel Vänster 
3  68033-0000 1   Styrstag inkl. Silentblock
4  68034-0000 1   Paralellstag inkl. Silentblock 
5  68043-0000 1   Styrlagerrör inkl. lagerbana
6  70546-0006 1   Stagända inkl. Silentblock 
7  66115-0009 3   Styrlagerkona  
8  66115-0006 6   Kulring 
9  66115-0008 3   Styrlagerskål 
10  66115-0007 3   Styrlagerkona 
11  66115-0005 3   Styrlagerskål 
12  66113-0012 3   Bricka 
13  66111-0003 6   Stoppmutter 
14  66111-0000 1   Styrklamma 
15  49546-0003 4   Silentblock 
16  70546-0007 4   Bricka Kupad 
17  13508-0040 1   Skruv M8x40 
18  16308-0000 1   Låsmutter M8 
19  16110-0000 2   Mutter M10 FZB 
20  13108-0040 4   Sexkantsskruv M8x40 FZB 
21  16308-0000 4   Låsmutter M8 FZB 

66109-0000 1   Lagersats

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 30



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 31

Styrinrättning Norsjö Carrier
B09-2008 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 31



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 32

Styrinrättning Norsjö Carrier
B09-2008 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1 68011-0280 1 * Styrstag 2008-08-

1 68011-0280-1 1 2015-09-02 Styrstag 2015-09-
2 68011-0281 1 * Parallellstag 2008-08-
3 68011-0278 2 * Vinkellänk M10 H OBS! Kolla gängan!
3 68011-0279 2 * Vinkellänk M10 V OBS! Kolla gängan! Vänstergängad har ett spår på skaftet!
4 68011-0303 2 * Mutter M10 V OBS! Kolla gängan!
4 16110-0000 2 * Mutter M10 H OBS! Kolla gängan!
5 16310-0010 2 * Låsmutter M10

68011-0276 1 * Styrstag komplett 2008-08-
68011-0276-1 1 2015-09-02 Styrstag komplett 2015-09-
68011-0277 1 * Parallellstag komplett 2008-08-

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 32



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 33

Styre/sadel/avgassystem Norsjö Carrier
B10 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 33



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 34

Styre/sadel/avgassystem Norsjö Carrier
B10 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68025-0082 1   Instrumentpanel Hus  
1  68025-0081 1   Instrumentpanel Plåt Framsida 
2  68100-0010 1   Bromshandtag Vänster 
3  68100-0350 1   Styre 
4  47873-0000 1   Styrstam 
6  68100-0320 1   Tändningslås 
7  68100-0020 1   Bromshandtag Höger 
8  40800-0040 1   Gasrulle 

 9b  40800-0021 1   Omkopplare H Nödstopp, Ljus Av/På, Start 
 9a  40201-0040 1   Bakstycke 
 10a  40201-0010 1   Omkopplare V Hel/Halv, Blinkers, Tuta 
 10b  40800-0002 1   Bakstycke 
11  40201-0020 1   Handtag 
12  44304-0000 1   Kontrollampa Blå 
13  44303-0000 1   Kontrollampa Röd 
14  44302-0000 1   Kontrollampa Grön 
15  45045-0000 3   Glödlampa 
16  42035-0000 1   List 
17  65209-0000 1   Backspegel H/V Säljes parvis
18  68100-0019 2   Bromsljuskontakt 
19  68050-0001 1  Sadelstolpe
20  68070-0010 1  Avgasrör inkl. ljuddämpare (ej katalysator)
21  68100-0385 1  Avgasrör inkl. katalysator 2011-
22  68100-0035 1  Packning Avgas
23  68100-0410 1  Fläns, avgasrör (Ritn. 5128)
24  72094-0000 1  Klämma 30mm, avgasrör

 68100-0018 2  Gummiskydd Bromsljus kontakt
 68100-0019 2  Bromsljuskontakt

2  Mutter avgasrör
40200-0010 1  Nödstopp, Brytare Röd

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 34



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 35

Styre/sadel Norsjö Carrier
B10-2008 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 35



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 36

Styre/sadel Norsjö Carrier
B10-2008 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1 68011-0270 1 Instrumentpanel bensin 2008-08-
2 68011-0269 2 Distans instrumentpanel
3 15306-0045 2 Insexskruv M6s 6x45
4 5310119-87 2 Mutter M6 tensiflens
5 68011-0060 1 Hastighetsmätare
6 68100-0320 1 Tändningslås med två nycklar
7 68100-0701 1 Chokereglage Lifan 50cc
8 47254-0001 1 Sadel med logga Norsjö(två fästhål)
9 68050-0106 1 Sadelfäste
10 68050-0110 1 Sadelstolpe
11 20104 1 Ställbar låsspak M10x32
12 5310016-61 1 M10x60
13 7341171-71 1 Bricka Brb 10,5x22x2.2
14 17210-0018 3 Fjäderbricka 10,2x18,1x2,2 FZB
15 16110-0000 1 Mutter M10

68050-0100 1 Sadelfäste komplett

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 36



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 37

Belysning/blinkers Norsjö Carrier
B11 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 37



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 38

Belysning/blinkers Norsjö Carrier
B11 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68025-0082 1   Instrumentpanel Hus  
1  68025-0081 1   Instrumentpanel Plåt Framsida 
2  68100-0010 1   Bromshandtag Vänster 
3  68100-0350 1   Styre 
4  47873-0000 1   Styrstam 
5  68100-0021 1   Hastighetsmätare 
6  68100-0320 1   Tändningslås 
7 44201-0000 4  Blinkers avlång gummi
8  40800-0040 1   Gasrulle 

 9b  40800-0021 1   Omkopplare H Nödstopp, Ljus Av/På, Start 
 9a  40201-0040 1   Bakstycke 
 10a  40201-0010 1   Omkopplare V Hel/Halv, Blinkers, Tuta 
 10b  40800-0002 1   Bakstycke 
11  40201-0020 1   Handtag 
12  44304-0000 1   Kontrollampa Blå 
13  44303-0000 1   Kontrollampa Röd 
14  44302-0000 1   Kontrollampa Grön 
15  45045-0000 3   Glödlampa 
16  42035-0000 1   List 
17  65209-0000 1   Backspegel H/V 
18  68100-0019 2   Bromsljuskontakt 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 38



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 39

Elcentral Norsjö Carrier
B12 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 39



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 40

Elcentral Norsjö Carrier
B12 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68024-0081 1   Elecentral låda Svart med lock 
2  68024-0082-1 1   Elcentralplåt Svart 
3  68024-0085 1   Hållare CDI Svart 
4  68024-0084 1   Hållare Startrelä Svart 
5  44301-1000 1   Säkringsdosa 4-Polig 
6  44401-0005 3   Flatsäkring 5A 
7  68100-0247 1   Voltregulator 
5  68100-0248 1   Tändspole Inkl. Pos 
9  68100-0249 1   Relä Startmotor 
10  68100-0251 1   CDI Box 
11  68100-0375 1   Fäste Blinkersrelä 
12  68100-0380 1   Blinkerrelä 12 V EU 
13  44143-0212 5   Kontaktstycke Hane 9-Pol 
14  44143-0211 1   Kontaktstycke Hona 9-Pol 
15  68075-0000 1   Gummimatta Skydd Batteri 
16  67120-0130 1   Batteri Varta 12N7-3B  
17  44500-0000    Tändkabel säljs på meter 
18  26510-0101 1   Tändkabelsko 
19  13106-0020 2   Sexkantsskruv M6x20 FZB 
20  17106-0000 2   Planbricka 6,4x12x1,5 FZB 
21  16306-0000 2   Låsmutter M6 FZB 
22  13104-0016 4   Sexkantsskruv M4x16 FZB 
23  17105-0000 1   Planbricka 5,3x10x1,0 FZB 
24  16304-0000 4   Låsmutter M4 FZB 
25  16306-0000 1   Låsmutter M6 FZB 
26  16304-0000 1   Låsmutter M4 FZB 
27  15306-0030 2   Insexskruv M6x30 
28  17206-0011 2   Fjäderbricka 6,1x11,8x1,6 FZB 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 40



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 41

Bromsslang/parkeringsbroms Norsjö Carrier
B13 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 41



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 42

Parkeringsbroms/wire Norsjö Carrier
B13 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68048-0001 1   Handbromshantag 
2  68048-0003 1   Täckplåt 
3  68048-0004 1   Kåpa 
4  68048-0005 1   Distans 
5  68048-0006 2   Distans 
6  42414-0000 1   Knopp handbroms VH 25 30 M8S 
7  70015-0000 1   Vinkellänk M6 
8  68069-0001 1   Gaspedal 
9  43936-0030 1   Justerskruv M6 
10  68100-0450 2   Fjäder Fotgaspedal 
11  43538-0100 1   Handbromswire 
12  68100-0370 1   Handgaswire 
13  68100-0371 1   Fotgaswire 
14  43935-0000 1   Skruvnippel 7x11 
15  53700-0014 1   Mothåll 
16  53700-0019 1   Wirelås 
17  13106-0025 1   Sexkantskruv M6 x 25 FZB 
18  13106-0040 2   Sexkantskruv M6 x 40 FZB 
19  2   Insexskruv M6 x 10 FZB 
20  13108-0035 2   Sexkantskruv M8 x 35 FZB 
21  13108-0100 1   Sexkantskruv M8 x 100 FZB 
22  16106-0000 1   Mutter M6 FZB 
23  16306-0000 5   Låsmutter M6 FZB 
24  16308-0000 4   Låsmutter M8 FZB 
25  17106-0000 4   Planbricka 6,4x12x1,5 FZB 
26  17108-0000 6   Planbricka 8,4x16x1,5 FZB 
27  17106-0020 2   Planbricka 6x20x1,25 FZB 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 42



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 43

Parkeringsbroms/wire Norsjö Carrier
B13-2008 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 43



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 44

Parkeringsbroms/wire Norsjö Carrier
B13-2008 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1 68048-0081 1 Handbromshandtag
2 68048-0085 1 Täckplåt handbroms på styrstam
3 68048-0086 1 Kåpa handbroms på styrstam
4 68048-0005 1 Distans
5 42414-0000 1 Knopp handbroms VH 25 30 M8S
6 70015-0000 1 Vinkellänk M6 med låsning
7 16106-0000 2 Mutter M6
8 43538-0110 1 Handbromswire L=1617
9 53700-0014 1 Mothåll
10 53700-0019 1 Wirelås handbromswire
11 15306-0016 2 Insexskruv M6 x 16 FZB
12 17106-0000 1 Planbricka  6,4x12x1,5 FZB
13 16306-0000 3 Låsmutter M6 FZB
14 16308-0000 1 Låsmutter M8 FZB
15 17106-0018 1 Karosseribricka brb 6x18x1.5
16 17206-0011 2 Fjäderbricka brb 6.1x11
17 43936-0030 1 Justerskruv
18 68011-0502 1 Dekal Handbroms släpper/inte

68048-0000 1 Handbroms på styrstam komplett

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 44



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 45

Parkeringsbroms/wire Norsjö Carrier
B13-2010 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 45



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 46

Parkeringsbroms/wire Norsjö Carrier
B13-2010 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68048-0082  1   Handbromshandtag  
2  68048-0085  1   Täckplåt svart (förstärkt)  
3  68048-0086  1   Kåpa  
4  68048-0007  1   Distans Handbroms 2009-09- 
5  5310192-66  1   Skruv M6S 8x30 fzb  
6  7341823-51  1   Bricka SRKB 9x25x1,5 fzb  
7  7322516-01  3   Mutter Lås M6 FZB  
8  7322118-01  1   Mutter Lås M8 FZB  
9  15306-0016  4   Skruv MK6S 6x16 FZB  
10  70015-0000  1   Vinkellänk M6  
11  5310017-58  2   Bricka FBB 6,1x11,8x1,6 FZB  
12  43936-0030  1   Justerskruv M6  
13  5310193-70  1   Mutter M6M6 FZB  
15  68011-0502  1   Dekal Släpper-Släpper inte  
14  43538-0110  1   Handbromskabel (på styrstam)  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 46



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 47

Bromsslang Norsjö Carrier
B14 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 47



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 48

Bromsslang Norsjö Carrier
B14 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  53710-0051 1   Bromsslang L= 300 
2  53710-0052 1   Bromsslang L= 700 
3  53710-0053 1   Bromsslang L= 1500 
4  53710-0054 1   Bromsslang L= 1630 
5  53710-0034 1   Hydralförgren 
6  53710-0035 7   Banjobult fingängad 
6 53700-0003    Banjobult grovgängad 
7  53710-0042 14   Kopparbricka 10x15x2 
8  17106-0000 3   Planbricka 6,4x12x1,5 FZB 
9  17206-0011 1   Fjäderbricka 6,1x11x1,6 FZB 
10  13106-0030 1   Sexkantskruv M6 x 30 FZB 

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 48



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 49

Postlåda Norsjö Carrier
B15 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 49



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 50

Postlåda Norsjö Carrier
B15 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1 69200-0091 1 Bakplåt kort/lång
2 69200-0093 1 Frontplåt lång
2 69200-0097 1 Frontplåt kort
3 69200-0490 1 Ram post lång med utdelningsfack
3 69200-0491 1 Ram post lång utan utdelningsfack
3 69200-0290 1 Ram post kort med utdelningsfack
3 69200-0291 1 Ram post kort utan utdelningsfack
4 69200-0092-H 1 Sidoplåt postlåda lång H
4 69200-0098-H 1 Sidoplåt postlåda kort H
5 69200-0092-V 1 Sidoplåt postlåda lång V
5 69200-0098-V 1 Sidoplåt postlåda kort V
6 68100-1112 1 Lastflaksbotten lång
6 68100-1111 1 Lastflaksbotten kort
7 5310010-25 4 Vagnsskruv M8x30 FZB
8 17208-0014 4 Fjäderbricka 8,1x14,8x2,0
9 5310010-30 4 Mutter M6M8 FZB
10 68100-0420 1 Stångregel med regelstyrningar
11 69200-0320 1 Låshållarplåt
12 68011-0095 2 Låsfäste postlåda
13 68100-0421 1 Handtag lås postlåda(två nycklar)
14 42307-0000 2 Bygelhandtag PST svart
15 17106-0000 6 Planbricka  6.4x12x1.5 FZB
16 5310133-19 4 Självgängande skruv MC6s tt 6x16
17 53016-0162 2 Gasfjäder lucka 350N
18 7322516-01 4 Låsmutter M6 FZB
19 70015-0000 4 Vinkellänk M6
20 42102-0000 2 Plastfot vindskydd
21 68100-0355 1 Strålkastare Hel/halvljus
22 68100-0048 1 Lamphus
23 15306-0020 4 Insex M6x20 fzb
24 65209-0000 1 Backspegel

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 50



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 51

Postlåda Norsjö Carrier
B15 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
25 16801 4 Dämpfolie
26 60420-0010 1 Vindskiva
27 53016-0165 2 Stötdämpare vindskiva 2006-02-27-
27 53016-0163 1 Gasdämpare vindskiva -2006-02-27
28 60421-0002 2 Plåtkonsol
29 60421-0001 2 Fäste
30 68100-0411 1 Lättfolie (svart)
31 11000-0242 1 Pianogångjärn
32 11000-0244 1 Motplåt pianogångjärn
33 7341145-71 18 Bricka brb 5,1x10x1 fzb
34 7322514-01 26 Mutter M5 fzb
35 15305-0012 8 Skruv M5x12 fzb
36 15305-0016 18 Skruv M5x16 fzb
37 13899-0005 6 Skruv 6,3x25 självborrande FZB
38 14504-0016 2 Skruv M4
39 17840-4008 130 Blindnit 4x8
40 6310101 4 Blindnit 4x12
41 60421-0000 1 Vindskydd komplett
42 11000-0091 1 Excenterhake
43 11000-0092 1 Excenterbygel
44 11000-0090 1 Excenterlås komplett
45 45035-0000 1 Glödlampa 12V 5W Sticksockel
46 45034-0000 1 Glödlampa 12V 35/35W

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 51



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 52

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 52



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 53

Postlåda Norsjö Carrier
B15-2010 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 53



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 54

Postlåda Norsjö Carrier
B15-2010 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  69200-0493  1   Ram postlåda lång 2010  

 1.a   69200-0494  1   Ram postlåda STD. plåt 2010- 
2  69200-0481  1   Lucka lång smst. Postlåda 2010- 

 2.a   69200-0118  1   Lucka STD smst. Postlåda 2010- 
3  68011-0380  1   Stag postlåda H. kpl  
4  68011-0379  1   Stag postlåda V.  
5  69200-0115  1   Bakplåt kort/lång 2010- 
6  60420-0010  1   Vindskydd  
7  68011-0349  1   Innerlåda svetssmst  

 8.a   68100-1111  1   Lastflaksbotten STD post  
8  68100-1112  1   Lastflaksbotten Lång post  
9  42307-0000  2   Bygelhandtag  
10  68011-0048  1   Lamphus kpl.  
11  42027-0000  2   Tätningsband 4x8  
12  69200-0484  2   Gångjärn vindskydd asym. 2010- 
13  69200-0114  1   Förstärkningsplåt vindskydd  
14  68100-0411  1   Lättfolie svart  
15  11000-0091  2   Excenterbygel  
16  53016-0162  2   Gasfjäder 350N lucka post  
17  15306-0012  8   Skruv MK6S 6x12 FZB  
18  5310192-68  2   Skruv MC6S 6x20  
19  15306-0016  6   Skruv MK6S 6x16 FZB  
20  68011-1002  18   Skruv ST6.3x16 självgäng.  
21  68100-0355  1   Strålkastare  
22  68011-0523  4   Skruv R6B 6,3x16 D7504-K själb. Fzb  
23  7341151-71  12   Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB  
24  15305-0016  13   Skruv MK6S 5x16 FZB  
25  7322516-01  20   Mutter Lås M6 FZB  
26  6310101  4   Blindnit 4,0x12 AL_ST  
27  15306-0020  2   Skruv MK6S 6x20 FZB  
28  17840-4008  16   BLINDNIT 4,0x8,0  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 54



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 55

Postlåda Norsjö Carrier
B15-2010 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
29  11000-0092  2   Exenterhake  
30  7252366-71  2   Skruv M6S 6x12 FZB  
31  5310193-70  2   Mutter M6M6 FZB  
32  5310133-19  2   Skruv MC6S-TT 6x16 FZB  
33  5310010-25  4   Skruv MVBF 8x30 FZB  
34  5310010-30  4   Mutter M6M8 stål FZB  
35  17208-0012  4   Fjäderbricka 8,1x12,7x2 FZB  
36  68011-0655  1   Stag baktill lucka, postskåp  
37  68011-0656  1   Stag fram lucka, postskåp  
43  68011-0283  1   Låscylinder postlåda  
44  68011-0658  1   Låshake lås postskåp  
38  7322514-01  13   Mutter Lås M5  
39  7341145-71  9   Bricka brb 5,3x10x1 fzb  
40  42000-0005  2   Dekal Posten 300 mm  
41  68011-0383  1   Dekal Posten 200 mm  
42  68011-0480  1   Lås komplett postlåda  
43  70015-0000  4   Vinkellänk M6  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 55



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 56

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 56



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 57

Utdragshylla postlåda Norsjö Carrier
B15-2010:1 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 57



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 58

Utdragshylla postlåda Norsjö Carrier
B15-2010:1 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68011-0464  1   Stag H postlåda Norge. kpl  
2  68011-0469  1   Stag V postlåda Norge. Kpl  
3  68011-0473  1   Vindskydd Norge  
4  42027-0000  2   Tätningsband 4x8  
5  69200-0484  2   Gångjärn vindskydd asym. 2010- 
6  69200-0114  1   Förstärkningsplåt vindskydd  
7  15306-0012  20   Skruv MK6S 6x12 FZB  
8  7322516-01  14   Mutter Lås M6 FZB  
9  15305-0016  13   Skruv MK6S 5x16 FZB  
10  7322514-01  13   Mutter Lås M5  
11  7341145-71  9   Bricka brb 5,3x10x1 fzb  
12  68011-0468  2   U-profil kpl. Postl. N.  

 12a  68011-0583  2   U-profil kpl. postl. STD  
13  5310119-87  16   Mutter Tensifläns M6 FZB  
14  68011-1002  8   Skruv ST6.3x16 självgäng.  
15  68011-0471  1   Fäste för gångjärn vindskydd  
16  68011-0523  5   Skruv R6B 6,3x16 D7504-K själb. Fzb  
17  68011-0453  1   Hylla postl. Norge  
18  68011-0454  1   Fäste Höger postl. Norge  
19  68011-0455  1   Fäste Vänster postl. Norge  
20  15312-0040  4   Skruv MK6S 12x40  
21  68011-0519  4   Lager 6901-2RS  
22  68011-0518  4   Distans hylla postl. Norge  
23  7322522-01  4   Mutter Lås M12 FZB  
24  68011-0456  2   Bultlås GALVAT 10 mm  
25  68011-0457  2   Fätöra M6  
26  5310119-86  6   Skruv MVBF 6x16 FZB  
27  15306-0016  4   Skruv MK6S 6x16 FZB  
28  7341151-71  14   Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB  
29  68011-0459  1   Stållina plastad innerwire 3 mm  
30  68011-0472  2   Wirelås singel 3,0-4,0 mm  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 58



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 59

Utdragshylla postlåda Norsjö Carrier
B15-2010:1 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
31  6310101 2   Blindnit 4,0x12 AL_ST  
32  68011-0481  1   Lås till vindskydd  
33  68011-0482  2   Bricka lås vindskydd 2011  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 59



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 60

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 60



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 61

Toppbox (Faco) / vindskydd Norsjö Carrier
B16 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 61



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 62

Toppbox (Faco) / vindskydd Norsjö Carrier
B16 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68011-0320 1  Toppbox (Faco)  Ersatt av Oxford
2  68011-0201 1 LGF-fäste bakre
3  68011-0202 1 LGF-fäste höger
4  68011-0203 1 LGF-fäste vänster
5  68100-0505 1 LGF-skylt
6  5310002-46 8 Bricka 4,3x14x0,8
7  16405-0000 4 Kupolmutter M5
8  5310010-27 4 Låsmutter M4
9 15304-0016 4 Skruv M4x16
10  5310197-35 4 Bricka 6,4x12x3
11  7341145-71 4 Bricka 5,3x10x1
12 64100613 4 Vagnsbult M5x16

 68011-0200 Monteringssats LGF-skylt pos 2-12
13  60417-0020 1 Monteringssats vindskydd
14  60419-0006 1 Vindduk
15  60419-0004 1 Vindskydd
16  64017-0021 1 Vinddukstråd 3mm
17  60418-0000 1 Vindskydd komplett

 Passar endast Faco

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 62



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 63

Toppbox (Oxford) Norsjö Carrier
B16:1 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 63



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 64

Toppbox (Oxford) Norsjö Carrier
B16:1 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  68011-0580  1   Toppbox Oxford  

 1.a   68011-0580  1   Toppbox Oxford  
2  68100-0505  1   LGF-Skylt  
3  68011-0343-1  1   Fäste för LGF-skylt  

 3.a   68011-0208-1 1   Komplett sats LGF-skylt Oxford
4  64100613  4   Skruv - MVBF_5x16  
5  16405-0000  4   Kupolmutter M5  
6  15304-0016  2   Skruv MK6S 4x16  
7  5310002-46  2   Bricka 4,3x14x0,8 FZB  
8  5310197-35  4   Bricka TBRB 6,4x12x3 FZB  
9  5310010-27  2   Mutter lås M4  
10  5310121-76  4   Skruv MC6S 6x25  
11  7341151-71  8   Bricka BRB 6,4x12x1,5  
12  7322516-01  4   Mutter Lås M6 FZB  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 64



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 65

Toppbox (Apollo) 50L Norsjö Carrier
B16:2 4-Stroke

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 65



4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 66

Toppbox (Apollo) 50L Norsjö Carrier
B16:2 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Ändrad Benämning Övrigt
1  60017-0001  1   Apollo Toppväska (50 liter)  
2  68100-0505  1   LGF-Skylt  
3  68011-0397  1   Fäste LGF-skylt box 50 L  
4  68011-0398  1   Fästplatta box 50 l  
5  5310002-46  2   Bricka 4,3x14x0,8 FZB  
6  5310010-27  2   Mutter lås M4  
7  15304-0016  2   Skruv MK6S 4x16  
8  15306-0020  7   Skruv MK6S 6x20 FZB  
9  5310199-66  7   Bricka NB 6x19x1  
10  7322516-01  11   Mutter Lås M6 FZB  
11  7341151-71  4   Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB  
12  15306-0025  4   Skruv MK6S 6x25 FZB  

4-Stroke 2015-09-01.xls Sida 66



 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

 Cylinder/topp 
Cylinder/cylinder head 

 000- B24 

 

Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

Chassie No 
   Typ/Type   

Sida/Side 
  Cylinder/topp 

Cylinder/cylinder head 

 000- B24 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0275 1  Lock övre cylinder  Upper cover, cylinder head  
2 68100-0276 1  Lock höger cylinder R.cover, cylinder head  
3 68100-0277 1  Lock vänster cylinder obs rund L.cover, cylinder head  
4 68100-0278 2  Lock ventil inkl. o-ring Valve cover with o-ring  
5 68100-0279 1  Packning lock cylinder Gasket, cylinder head upper cover  
6 68100-0280 1  Packning lock h cylinder Gasket, cylinder head r.cover  
7 68100-0281 1  Packning lock l cylinder Gasket, cylinder head l.cover  
8 68100-0282 4  Mutter cylinder lock Tectiform nut m6  
9 68100-0283 3  Bricka cylinder lock Washer 6  

10 68100-0284 1  Bricka cylinder lock special Washer a6  
11 68100-0285 1  Bricka WWasher 6  
12 68100-0286 1  Bult m6x110  Bolt m6×110  
13 68100-0287 2  Bult m6x20 Bolt m6×20  
14 68100-0324 1  Tändstift borch Spark plug borch  
15 68100-0289 1  Cylinder topp Cylinder head assy  
16 68100-0290 1  Packning cylinder topp Gasket,cylinder head  
17 68100-0300 1  Insugningsrör Intake pipe  
18 68100-0301 1  Packning insug-motor Heat insulating gasket  
19 68100-0302 2  Pinnbult m6x32 Stud m6×32  
20 68100-0303 1  Bult m6x23 Bolt m6×23  
21 68100-0304 1  Rör  Bush 9.5  
23 68100-0408 1  Packning insug-förgasare Gasket, in. pipe  
24 68100-0307 1  O-ring 11.5x16x2.5 Seal ring11.5×16×2.5  
25 13106-0025 2  Bult m6x25 Bolt m6×25  
26 15306-0030 2  Insex m6x30 Bolt m6×30  
27 68100-0310 1  Cylinder   Cylinder block  
28 68100-0311 1  Packning cylinder botten Gasket,cylinder  
29 68100-0312 1  Bult m6x23 Bolt m6×23  
30 68100-0313 1  Styrpinne Dowel pin 8×12  
31 68100-0314 4  Styrpinne Dowel pin 8×14  
32 68100-0315 1  O-ring 8x10.8x2.5 Seal ring8×10.8×1.5  
33 68100-0316 1  O-ring 11.5x16x2.5 Seal ring11.5×16×2.5  

       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

 Ventiler/kamkedja 
Valve/chain tension lever 

 000- B25 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

  Typ/Type   
Sida/Side 

 Ventiler/kamkedja 
Valve/chain tension lever 

 000- B25 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0034 1  Kamaxel drev 28t Timing driven sprocket 28t  
2 68100-0305 1  Kamaxel kedja Roller chain,sprocket  
3 68100-0036 1  Styrarm kamkedja Tension arm assy, chain  
4 68100-0037 1  Styrrulle kamkedja Tension roller, chain  
5 68100-0038 1  Styrnult kamkedja Shaft, chain tension arm  
6 68100-0039 1  Fjäder kamkedjespännare Spring, chain tension lever  
7 68100-0040 1  Kamkedje spännare Chain tension lever assy  
8 68100-0041 1  Tryckstift kamkedje spännare Tension lever head, chain  
9 68100-0042 1  Styrrulle kamkedja Guide roller assy, chain  
10 68100-0043 1  Styrpinne kamkedje rulle Pin shaft,guide roller  
11 68100-0044 1  Drev oljepump Driven sprocket, oil pump  
12 68100-0045 1  Drevaxel oljepump Sprocket shaft,oil pump  
13 68100-0046 1  Bult m14x1.5 Seal bolt m14×1.5  
14 68100-0047 3  Bult m5x12 Bolt m5×12  
15 68100-0048 1  Bricka Washer 14  
16 68100-0049 1  Bricka Washer 6  
17 68100-0050 1  Bricka Washer 8  
18 68100-0051 1  Bult m6x18 Bolt m6×18  
19 68100-0052 2  Ventiltätning Oil seml  
20 68100-0053 1  Kamaxel Camshaft assy  
21 68100-0054 2  Vipparm Alve rocker  
22 68100-0055 2  Bussning vipparm Rocker shaft,valve  
23 68100-0056 1  Ventil insug Intake valve  
24 68100-0057 1  Ventil utblås Exhaust valve  
25 68100-0058 2  Ventilfjäder ytter Outer spring,valve  
26 68100-0059 2  Ventilfjäder inre Inner spring,valve  
27 68100-0060 2  Ventilfjäder bricka Spring seat,valve  
28 68100-0061 4  Ventil knaster Valve cotter  
29 68100-0062 2  Justerskruv ventil Adjusting screw, valve  
30 68100-0063 2  Mutter justerskruv ventil Adjusting nut,valve  
31 68100-0313 1  Styr pinne kamaxeldrev 8x12 Dowel pin 8×12  

       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

 Ytterkåpa/transmissonskåpa 
Crankcase cover 

 000- B26 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

  Typ/Type   
Sida/Side 

 Ytterkåpa/transmissonskåpa 
Crankcase cover 

 000- B26 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0065 1  Motorhalva höger R.crankcase cover  
2 68100-0066 1  Packning motorhalva höger Gasket,r.crankcase cover  
3 68100-0314 2  Styr pinne 8x14 Dowel pin 8×14  
4 68100-0068 1  Justerskruv koppling Adjusting screw,clutch  
5 68100-0069 1  Bricka Washer 8  
6 68100-0070 1  Mutter Ut 8  
7 68100-0071 1  Olje påfyllnings lock Oil ruler  
8 68100-0072 1  Oring 18x3 O-ring18×3  
9 68100-0073 1  Packbox 13.8x24x5 Oil seal13.8×24×5  
10 68100-0074 5  Bult set höger motorhalva   
11 68100-0075 2  Bult m6x35 Bolt m6×35  
12 68100-0076 1  Bult m6x45 Bolt m6×45  
13 68100-0077 1  Bult m6x50 Bolt m6×50  
15 68100-0079 1  Kåpa koppling Clutch tappet  
16 68100-0080 1  Kedjeskydd motor F.cover,l.crankcase   
17 68100-0081 1  Packning koppling Rr.cover,l.crankcase  
18 68100-0082 1  Plugg Small view hole cap  
19 68100-0083 1  Plugg Big view hole cap  
20 68100-0313 2  Styr pinne 8x12 Dowel pin 8×12  
21 68100-0085 1  O-ring 27x2.0 O-ring 27×2.0  
22 68100-0086 1  O-ring 18x3 O-ring 18×3  
23 68100-0087 1  Bult m6x16 Bolt m6×16  
24 68100-0088 2  Bult m6x25 Bolt m6×25  
25 68100-0089 2  Bult m6x32 Bolt m6×32  
26 68100-0090 1  Bult m6x50 Bolt m6×50  
27 68100-0091 1  Bult m6x70 Bolt m6×70  

       
       
       
       
       
       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Koppling 
Clutch 

 000- B27 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

  Chassie No 
   Typ/Type   

Sida/Side 
  Koppling Clutch  000- B27 

Pos Artikel No Ant Ändrad  Beskrivning Description  
1 68100-0140 1  Kopplingskorg  Outer cover,clutch  
2 68100-0308 1  Lock  End cover,clutch  
3 68100-0325 1  Packning koppling  Gasket,end cover  
4 68100-0326 1  Centreringshylsa  Center collar,clutch   
5 68100-0092 1  Hylsa  Collar  
6 68100-0093 1  Lamell  Friction disca,clutch  
7 68100-0329 1  Stållamell   Bottom plate comp,clutch  
8 68100-0331 1  Stål lamell  Bottom plate,clutch  
9 68100-0094 1  Lamell  Friction discb,clutch  
10 68100-0332 1  Drivlamell  Drive disc comp,clutch  
11 68100-0333 4  Kopplings fjädrar  Spring,clutch  
12 68100-0334 4  Kopplings fjädrar  Cut spring,clutch  
13 68100-0335 4  Kopplins fjädrar  Damping spring,clutch  
14 68100-0336 28  Fixeringsklo  Fixed block,clutch  
15 68100-0337 1  Fixerings ring  Fixed ring  
16 68100-0338 1  Stoppring  Limit ring  
17 68100-0339 1  Lås ring  Circlip  
18 68100-0340 1  Bussning   Bush   
19 68100-0095 1  Kopplings clutch  Cam disc comp,clutch  
20 68100-0341 1  Drivhylsa  Driving collar  
21 68100-0096 1  Drev     Primary drive gear  
22 68100-0342 1  Mutter rund m14  Round nut m14  
23 68100-0343 1  Bricka  Washer 14  
24 68100-0344 1  Bricka koppling 14  Thrust washer 14  
25 68100-0345 1  Bricka  Washer 5  
26 68100-0346 1  Stålkulehållare  Steel ball bracket comp  
27 68100-0097 4  Skruv m5x10  Screw m5×10  
28 68100-0098 4  Skruv m5x10  Screw m5×10  
29 68100-0347 1  Fjäder  Spring,oil vent sleeve tube oil vent tube  
30 68100-0348 1  Fjäderhylsa  Oil vent tube  
31 68100-0349 1  Fjäder  End face spring,cam disc  
32 68100-0099 1  Drev  Primary driven gear  
33 68100-0100 1  Lås ring  Circlip 20   
34 68100-0101   Koppling komplett  Clutch  

  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Oljepump 
Oil pump 

 000- B28 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
Delar/Parts  Chassie No   Typ/Type  Sida/Side 

  Oljepump 
Oil pump 

 000- B28 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0102 1  Olje pump Oil pump  
2 68100-0103 1  Packning oljepump Gasket,oil pump  
3 68100-0104 1  Hus olje pump Oil pump body  
4 68100-0105 1  Lock olje pump Oil pump cover  
5 68100-0106 1  Packning oljepump Gasket,pump cover  
6 68100-0107 1  Rotor inre oljepump Inner rotor,pump  
7 68100-0108 1  Rotor ytter oljepump Outer rotor,pump  
8 68100-0109 1  Stift oljepump Oil pump shaft  
9 68100-0110 1  Stift oljepump Shaft sleeve,oil pump  
10 68100-0111 1  Drevstift oljepump Sprocket shaft sleeve  
11 68100-0112 1  Filter oljepump Filter assy  
12 68100-0113 3  Skruv m5x10 Screw m5×10  
13 68100-0114 2  Skruv m5x16 Screw m5×16  
14 68100-0115 1  Skruv m5x30 Screw m5×30  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Vevhus 
Crankcase 

 000- B29 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

  Chassie No 
   Typ/Type   

Sida/Side 
  Vevhus Crankcase  000- B29 

Pos Artikel No Ant Ändrad  Beskrivning Description  
1 68100-0116 1  Vevhus höger  R.crankcase  
2 68100-0117 1  Packning vevhus  Gasket,crankcase  
3 68100-0118 1  Vevhus vänster  L.crankcase  
4 68100-0092 1  Ventilations slang  Vent tube  
5 68100-0093 1  Hållare  Clip,overflow pipe  
6 68100-0119 1  Kabel hållare  Magneto wire  
7 68100-0120 2  Cylinder bult  Cylinder bolt a,bolt b,cylinder   
8 68100-0121 2  Cylinder bult  Bolt b,cylinder  
9 68100-0122 1  Bricka  Washer 12  
10 68100-0123 2  Styrpinne 10x14  Dowel Pin 10×14  
11 68100-0124 1  Oljeplugg  Oil drain plug m12×1.5  
12 68100-0125 1  Slangklämma  Clip  
13 68100-0126 1  Bult m6x50  Bolt m6×50  
14 68100-0127 2  Bult m6x60  Bolt m6×60  
15 68100-0128 4  Bult m6x65  Bolt m6×65  

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Vevaxel/kolv 
Crank/piston 

 000- B30 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

Chassie No 
  Typ/Type   

Sida/Side 
  Vevaxel/kolv 

Crank/piston 

 000- B30 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0129 1  Vevaxel komplett Crank connecting rod  
2 68100-0130 1  Kolvring 1:a Piston ring (first)  
3 68100-0131 1  Kolvring 2:a Piston ring (second)  
4 68100-0132 1  Oljering Oil ring comp  
5 68100-0133 1  Kolvbult Piston pin  
6 68100-0134 1  Låsring kolvbult Circlip,pistn pin  
7 68100-0135 1  Kolv Piston  
8 68100-0136 1  Vevstake Connecting rod  
9 68100-0137 1  Vevaxel halva vänster  L.crank  
10 68100-0138 1  Vevaxel halva höger  R.crank  
11 68100-0139 1  Vevaxel bult Crank pin  
12 68100-0309 2  Kamaxel drev vevaxel Timing drive sprocket  
13 68100-0141 1  Lager 6304 Bearing6304  
14 68100-0142 1  Kil 25x4x12.5 Semicycluar key 25×4×12.5  
15 68100-0143 1  Nållager Needle bearing 253013  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Växellåda 
Gear box 

 000- B31 

 



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No  Typ/Type   

Sida/Side 
 Växellåda 

Gear box 
000- B31 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning  Description  
1 68100-0144 1  Huvudaxel  Main shaft  
2 68100-0145 1  Växelaxel  Counter shaft  
3 68100-0146 1  Drev  1st gear,counter shaft  
4 68100-0147 1  Bussning vipparm  Bush  
5 68100-0148 1  Drev  2nd gear,main shaft  
6 68100-0149 1  Drev  2nd gear,counter shaft  
7 68100-0150 1  Drev  Third gear, mian counter  
8 68100-0151 1  Drev  Third gear,counter shaft  
9 68100-0152 1  Drev  4th gear,mian gear  

10 68100-0153 1  Drev  4th gear,counter shaft  
11 68100-1015 1  Framdrev  Drive sprocket  
12 68100-0155 1  Låsbricka framdrev  Fixing plate  
13 68100-0156 1  Bult framdrev  Bush  
14 68100-0157 1  Bromsfjäder  Damping spring  
15 68100-0158 1  Platta  Limit plate,gear shift drum  
16 68100-0159 1  Bricka  Thrust washer 17  
17 68100-0160 1  Bricka  Spline washer 20  
18 68100-0161 2  Bricka  Spline washer 17  
19 68100-0162 2  Bricka  Spline washer 20  
20 68100-0163 2  Låsring    Circlip 17  
21 68100-0164 2  Låsring  Circlip 20   
22 68100-0165 1  Packbox 17x29x5  Oil seal17×29×5  
23 68100-0166 1  Bult  Bolt   
24 68100-0167 1  Lager 6101  Bearing 6101  
25 68100-0168 1  Lager 6201  Bearing 6201  
26 68100-0170 2  Lager 6201  Bearing 6201  
27 68100-0171 1  Startdrev  Starting gear  
28 68100-0172 1  Starthjul  Starting ratchet   
29 68100-0173 1  Startaxel  Starting shaft  
30 68100-0174 1  Fjäder  Spring seat,starting shaft  
31 68100-0175 1  Bromsfjäder  Friction spring,starting gear  
32 68100-0176 1  Startfjäder  Return spring,starting shaft  
33 68100-0177 1  Bricka  Washer 14  
34 68100-0178 1  Bricka  Thrust washer 16  
35 68100-0179 2  Låsring  Circlip 16  
36 68100-0180 1  Bricka  Washer14  
37 68100-0181 1  Startaxel komplett  Starting shaft comp.  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Växelsystem 
Gear system 

 000- B32 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

Chassie No 
  Typ/Type   

Sida/Side 
  Växelsystem 

Gear system 

 000- B32 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0182 1  Växelförare Gear fork  
2 68100-0183 1  Styrpinne Guide pin  
3 68100-0184 1  Clip styrpinne Guide pin clip  
4 68100-0185 1  Växeltrumma Gearshift drum  
5 68100-0186 1  Medbringare Baffle, gearshift drum  
6 68100-0187 2  Styrpinne Pin,gearshift drum  
7 68100-0188 1  Fixerings platta Position plate comp  
8 68100-0189 1  Returfjäder Return spring,position plate  
9 68100-0190 1  Växelaxel Gearshift shaft comp  
10 68100-0191 1  Växelarm Gearshift arm comp  
11 68100-0192 1  Fjäder Spring,gearshift arm  
12 68100-0193 1  Fjäder Return spring,gearshift arm  
13 68100-0194 1  Fixerings bult Fixing bolt  
14 68100-0195 1  Fixeringsplatta Pressing plate,gear switch comp  
15 68100-0196 1  Fixeringsplatta Position plate,gear swith  
16 68100-0197 1  Skruv m6x12 Screw m6×12  
17 68100-0198 1  Styrpinne Pin3×8  
18 68100-0199 1  Bult m6x16 Bolt m6×16  
19 68100-0200 1  Kontakt bricka Contacter  
20 68100-0201 1  Växelkontakt Gear switch comp  
21 68100-0202 2  Packbox 11.6x24x10 Oil Seal11.6×24×10  
22 68100-0203 1  Bult mx25 Bolt m×25  
23 68100-0204 2  Styrpinne 4X10 Needle 4×10  
24 68100-0205 1  O-ring 18x2.65 O-ring 18×2.65  
25 68100-0206 1  Växel shift komplett Gear shift drum comp  
26 68100-0207 1  Växel system komplett Operation comp gear shift  

       
       
       
       
       
       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Startmotor 
Starting motor 

 000- B33 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

Chassie No 
  Typ/Type   

Sida/Side 
  Startmotor 

Starting motor 

 000- B33 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0208   Platta Oil separate disc  
2 68100-0209   Kedja startmotor Driving chain, starting motor  
3 68100-0210   Glidskena Guide plate,chain  
4 68100-0211   Glidskena Tension plate,chain  
5 68100-0212   Drev startmotor Driving sprocket,starting motor  
6 68100-0213   Fäste Position plate  
12 68100-0219   Skruv m6x16 Screw m6×16  
15 68100-0222   Packbox 30x42x4.5 Oil seal 30×42×4.5  
16 68100-0223   Packbox 19x30x5 Oil seal 19×30×5  
17 68100-0224   O-ring 116.8x2 O-ring 116.8×2  
20 68100-0227   Skruv m6x10 Screw m6×10  
21 68100-0228   Start koppling komplett Starting clutch    comp.  
22 68100-0229   Startmotor komplett Starting motor assy  
23 68100-0230   Bult m6x70 Bolt m6×70  
27 68100-0234   Startmotorhus komplett Motor assy  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Svänghjul/stator 
Rotor/stator 

 000- B34 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

  Chassie No 
   Typ/Type   

Sida/Side 
  Svänghjul, stator Rotor, 

stator 

 000- B34 

Pos Artikel No Ant Ändrad  Beskrivning  Description  
1 68100-0241 1  Svänghjul  Rotor comp   
2 68100-0242 1  Stator  Stator comp   
3 68100-0243 2  Bolt  Bolt m6×16   
4 68100-0244 1  Bricka  Washer 10   
5 68100-0245 1  Mutter 10x1.25  Nut 10×1.25   

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

 Växelpedal/kick Gearshaft 
pedal/starting arm 

 000- B35 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

 
Chassie No 

  Typ/Type   
Sida/Side 

 Växelpedal/kick Gearshaft 
pedal/starting arm 

 000- B35 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning Description  
1 68100-0266 1  Växelspak Gearshaft pedal  
2 68100-0267 1  Kick Starting arm comp  
3 68100-0268 1  Gummi kick Grip,starting footrest  
10 68100-0269 1  Bult m6x20 Bolt m6x20  
11 68100-0269 1  Bult m6x20 Bolt m6x20  
13 68100-0270 1  Gummi växel pedal Grip,gearshift pedal  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Luftfilter 
Air cleaner 

 000- B36 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 

Delar/Parts 
  

  Chassie No 
   Typ/Type   

Sida/Side 
  Luftfilter Air     

cleaner 

 000- B36 

Pos Artikel No Ant Ändrad  Beskrivning  Description  
1 68100-0272 1  Filter  Core   
2 68100-0273 1  Filter platta  Filter screen   
3 68100-0214 1  Slangklämma  Clip   
4 68100-0274 1  Luftburks slang  Rubber trip   
5 68100-0271 1  Luftfilter komplett  Air cleaner   

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
 
Delar/Parts 

  
Chassie No 

   Typ/Type   
Sida/Side 

  Förgasare 
Carburator 

 000- B37 

 
  



Lennartsfors AB   Address: Lennartsfors 1,  672 92 Årjäng,  Sweden.   Phone: 0573-392 20   Fax: 0573-300 35   Internet: www.norsjo.com  E-mail: info@norsjo.com 

 
      

  Förgasare Carburator  000- B37 

Pos Artikel No Ant Ändrad Beskrivning  Description  
1 68100-0212 1  Gummikappa Rubber tap   
2 68100-0214 1  Justerskruv Adjustskrew   
3 68100-0215 1  Mutter Nut   
4 68100-0216 1  Trottellock Throttle lock   
5 68100-0217 1  Trottelfjäder Throttle spring   
6 68100-0218 1  Låsfjäder Spring   
7 68100-0220 1  Låsring Ring   
8 68100-0424 1  Trottelnål Throttle needle   
9 68100-0225 1  Trottel Throttle   
10  1-4  Bricka Wacher   
11 68100-0227 1  Nålmunstycke Jet   
12 68100-0330 1  Förgasare komplett Carburator   
13 68100-0229 1  O-ring O-ring   
14 68100-0230 1  Munstycke lågfart Jet   
15 68100-0231 1  Huvudmunstycke Main jet   
16 68100-0232 1  Flottör komplett Float comp   
17 68100-0233 1  Ftottörhus Float house   
18 68100-0234 1  Bricka Wacher   
19 68100-0235 1  Bottenskruv Screw   
20 68100-0236 1  Fjäder  Spring   
21 68100-0237 1  Tomgångsskruv Screw comp   
22 68100-0238 1  Fjäder Spring   
23 68100-0239 1  Blandnings skruv Screw comp   
24 68100-0240 1  Choke arm Choke   

 68100-0425 1  Trottelstopp ovan trottel Throttlestop   
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 




